

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2007/GUARDROOM/67

ชื่อแพรณประกอบเครื่องแบบ และอื่นๆ (ครบเกณฑ์การเบิกของ กรม นมร.ร.อ.ฯ) จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3251	แพรณประกอบเครื่องแบบ	58	อัน	190	11,020.00
2	K	5104010104	56101540	7810-35-360-3382	นกหวีดสนามสีขาว	29	ตัว	70	2,030.00
3	K	5104010104	56101540	6910-35-576-0512	ป้ายชื่อติดหน้าอก	29	อัน	190	5,510.00
4	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2345	ของกระบี่หนังสือขาว	29	ซอง	500	14,500.00
5	K	5104010104	56101540	7810-35-360-3381	นกหวีดสนามสีดำ	29	ตัว	70	2,030.00
6	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3272	ห่วงถ่วงขาแบบโลหะ	11	คู่	118	1,298.00
7	K	5104010104	56101540	8440-35-360-3250	ถุงมือสีขาวชนิดจัมมือ	29	คู่	110	3,190.00
(สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									39,578.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคากลางภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ.

D. IL

ผอ.กคค.พธ.ทร.